
ZARZĄDZENIE NR 532/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 marca 2008 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Holdingu 
Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. wkładu niepieniężnego (aportu) w 
postaci środków trwałych wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych 
oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXVI/253/99 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 17 listopada 1999 r. w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków 
trwałych wytworzonych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych 
do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., zmienionej uchwałą Nr XLVIII/377/00 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 kwietnia 2000 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wnieść do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. 
zarejestrowanego w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000006301, wkład niepieniężny (aport) w postaci środków trwałych wytworzonych w trybie 
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych, wymienionych w 
załączniku nr 1 oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na podwyższenie 
kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., 
zarejestrowanego w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000057956.

§ 2

1. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 11 097 238,76 zł (słownie:
jedenaście milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście trzydzieści osiem i 76/100 
zł).

2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Miejska Kraków obejmie odpowiednią 
ilość akcji w podwyższonym kapitale zakładowym Krakowskiego Holdingu Komunalnego
S.A. o łącznej wartości (cenie) emisyjnej równej wartości wkładu niepieniężnego (aportu).

3. Z uwagi na konieczność wydania przez Krakowski Holding Komunalny S.A. Gminie 
Miejskiej Kraków akcji, których nominalna wartość jednostkowa wynosi 10 000 zł 



(słownie: dziesięć tysięcy złotych) powstała różnica pomiędzy wartością wkładu 
niepieniężnego (aportu) a wartością nominalną obejmowanych akcji, zostanie przelana do 
kapitału zapasowego Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.

§ 3

Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. do 
utrzymywania w należytym stanie technicznym środków trwałych przejętych na podstawie 
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





załącznik nr 1
do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr  532/2008                                            
z dnia 18 marca 2008 r.

 WYKAZ  

środków trwałych zrealizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz lokalnych inicjatyw mieszkaniowych, przeznaczonych do 
wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do KHK S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego MPWiK S.A., stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków w części finansowanej ze środków Gminy, Inicjatora oraz GFOŚiGW

lp. Nazwa środka 
trwałego

Lokalizacja

 Wartość 
księgowa   

(inwentarzowa)  
części 

stanowiącej 
własność Gminy                    

Nr umowy
Data 

zawarcia 
umowy

Charakterystyka szczegółowa środka 
trwałego

Protokół 
odbioru z 

dnia

Umorzenie do 
dnia 31.03.2008 

w zł

Wartość 
księgowa NETTO 

(zł) 

1

Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej 
ciśnieniowej

os. Przewóz, 
ul. Targosza, 
ul. Pod 
Gwiazdami

          122 829,63    W/III/52/ZGK/52/200
4

30.09.2004

Rura PE Ø 32 - 50,43mb.                         
Komory zasuw - studnie 
polimerobetonowe - 11 szt.                 
Rura keramo Ø150 - 21,07 mb                
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt.

27.01.2005 8 956,50
113 873,13

2
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bronowice 
Wlk. 
ul. Budrysów,     
ul. Dzielna,         
ul. Waleczna

            88 154,99    W/III/24/ZGK/24/200
4 24.08.2004

Rura keramo Ø 150 - 122,47 mb          
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 17 szt.

16.12.2004 
28.02.2005

2 938,56 85 216,43

3
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przegorzały       
ul. Kamedulska,      
ul. Przegorzalska

          113 149,51    
W/III/27/ZGK/27/200
4 24.08.2004

Rura keramo Ø 250 - 10,57 mb            
Rura keramo Ø 200 - 7,17 mb           
Rura keramo Ø 150 - 167,76 mb             
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 24 szt.

15.06.2005 3 771,68 109 377,83

4
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy etap 
III

          436 183,77    
W/III/18/ZGK/18/200
4

26.05.2004
Rura hepworth Ø 150 - 542,55 mb         
Rura hobas Ø 150 - 41,00 mb            
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 77 szt.

26.07.2005 14 539,52 421 644,25



5
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. ul. Sielska,         
ul. Sielska 
boczna, ul. Modra              
ul. Orzechowa,       
ul. Jeleniogórska

          154 913,06    W/III/34/ZGK/34/200
4

25.08.2004 Rura keramo Ø 150 - 273,95 mb        
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 37 szt.

12.05.2005 5 163,84 149 749,22

6
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Pytlasińskiego

          149 678,24    
W/III/60/ZGK/60/200
4

15.11.2004 Rura keramo Ø 150 - 139,30 mb           
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 19 szt.

22.09.2005 4 989,28 144 688,96

7

Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławne
j

os. Ruczaj             
ul. Turonia

            47 331,73    W/III/39/ZGK/39/200
4

26.08.2004
Rura hepworth Ø 150 - 69,10 mb          
Rura hepworth Ø 200 - 8,25 mb              
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 10 szt.

29.06.2005 1 577,76 45 753,97

8 Przyłącza 
wodociągowe

os. Bronowice 
Wlk. -
uzupełnienie zad. 
1 i 2  
ul. Ojcowska, 
ul.Chełmońskiego 

          157 040,97    W/III/21/ZGK/21/200
4

02.06.2004

Rura PE Ø 50 - 616,5 mb                      
Rura stal. Ø 32 - 39,0 mb              
Zasuwa hawle Ø 50 - 50 szt.             
Opaska nawiertna hawle Ø 225/50 -1szt. 
Opaska nawiertna hawle Ø 200/50 -1szt. 
Opaska nawiertna hawle Ø 150/50-16szt. 
Opaska nawiertna hawle Ø 100/50-32szt.

01.08.2005 5 234,72 151 806,25

9
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kurdwanów 
Płd. 
ul. Cechowa, 
ul. Wyżynna

            24 204,53    
W/III/61/ZGK/61/200
4 22.11.2004

Rura kamionkowa Ø 150 - 20,45 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt. 25.05.2005 806,88 23 397,65

10 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wyciąże, 
ul. Wyciąska

          288 871,09    
W/III/57/ZGK/57/200
4 25.10.2004

Rura PE Ø 50 - 83,78 mb
Rura PE Ø 40 - 1 413,85 mb
Obejma przył. Ø 150/50 - 5 szt.
Obejma przył. Ø 150/40 - 62 szt.
Zasuwa przył. Ø 50 - 5 szt.
Zasuwa przył. Ø 40 - 62 szt.

12.01.2005 4 212,67 284 658,42



11 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wadów, 
ul. Glinik

            99 459,34    W/III/3/ZGK/3/2004 26.05.2004

Rura PEØ 50/40 - 359,65 mb
Rura stal. Ø 32 - 42 mb
Opaska nawiertna hawleØ160/50-22 szt.
Opaska nawiertna hawleØ110/50-3 szt.
Opaska nawiertna hawleØ200/50-1 szt.
Zasuwa hawle Ø 40 - 26 szt.

10.11.2004 
07.02.2005 

1 450,47 98 008,87

12
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie           256 257,58    W/III/35/ZGK/35/200
3

13.06.2003
Rura keramo Ø 150 - 405,50 mb
Rura keramo Ø 200 - 8 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 61 szt.

11.12.2003 3 737,09 252 520,49

13
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Zesławice -
Dłubnia zad. 2, 
ul. Petofiego, 
ul. Petofiego 
boczna

          127 321,35    W/III/15/ZGK/15/200
4

26.05.2004 Rura kamionkowa Ø 150 - 227,09 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 23 szt.

28.07.2004 1 856,75 125 464,60

14
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Mydlniki, 
ul. Brzezińskiego, 
ul. Hemara,ul. 
Kurozwęckiego 
ul. 
Długoszewskiego
, ul. Na Nowinach

          190 446,14    W/III/14/ZGK/14/200
4 26.05.2004

Rura keramo Ø 200 - 20,29 mb
Rura keramo Ø 150 - 241 mb
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 4 szt.
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 29 szt.

25.06.2004 2 777,32 187 668,82

15 Sieć 
wodociągowa

os. Rajsko -
Kosocice 
ul. Miarowa

            17 900,76    W/III/34/ZGK/34/200
2

29.05.2002
Rura PCV Ø 100 - 80,80 mb
Zasuwa hawle Ø 100 - 1 szt.
Hydrant podz. Ø 80 - 1 szt.

22.11.2002 261,03 17 639,73

16 Przyłącza 
wodociągowe

os. Rajsko -
Kosocice 

          255 328,37    W/III/34/ZGK/34/200
2

29.05.2002
Rura PE Ø 50/40 - 1 030,68 mb
Frezonawiertka pus-pas Ø 110/50-60 szt
Frezonawiertka pus-pas Ø 90/50 - 3 szt.

22.11.2002 
24.03.2003

3 723,51 251 604,86



17 Przyłącza 
wodociągowe os. Wróblowice           150 883,08    W/III/6/ZGK/6/2004 26.05.2004

Rura PE Ø 50/40 - 769,35 mb
Rura stal. Ø 40/32 - 83,50 mb
Rura stal. Ø 2" - 2,50 mb
Zasuwa Ø 40 pus-pas - 42 szt.
Zasuwa Ø 50 pus-pas - 1 szt.
Opaska pus-pas Ø 160/50 - 19 szt.
Opaska pus-pas Ø 110/50 - 21 szt.
Opaska pus-pas Ø 90/50 - 3 szt.  

25.11.2004 
25.04.2005

1 886,04 148 997,04

18
Przyłącza 
kanalizacji 
snitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Jeździecka

            44 773,25    
W/III/20/ZGK/20/200
4 26.05.2004

Rura keramo Ø 150 - 53,55 mb
Studnia rew. Ø 1000 - 7 szt. 10.12.2004 559,68 44 213,57

OGÓŁEM        2 724 727,39    68 443,30 2 656 284,09



 załącznik nr 2 
do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr
z dnia

 WYKAZ  

środków trwałych zrealizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych i lokalnych inicjatyw mieszkaniowych przeznaczonych do 
wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do KHK S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego MPWiK S.A. w całości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków

lp. Nazwa środka 
trwałego Lokalizacja

 Wartość 
księgowa   

(inwentarzowa)                    
Nr umowy

Data 
zawarcia 
umowy

Charakterystyka szczegółowa środka 
trwałego

Protokół 
odbioru z 

dnia

Umorzenie do 
dnia 

31.03.2008 w 
zł

Wartość 
księgowa 

NETTO w zł 

1 Przyłącza 
wodociągowe os. Wyciąże       488 844,15    

W/III/3/ZGK/3/2000 
W/III/19/ZGK/19/200
1

14.04.2000  
16.03.2001

Rura PE Ø 63/50 - 89,90 mb., 
Rura PE Ø 50/40 - 1130,43 mb, 
Rura PE Ø 40/32 - 843,80 mb, 
Frezonawiertka hawle Ø 110/40 - 6 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 110/50 - 4 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 110/63 - 1 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 160/40 - 3 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 160/50 - 2 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 225/40 - 22 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 225/50 - 38 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 225/63 - 1 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 315/40 - 2 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 315/50 - 5 szt., 
Frezonawiertka hawle Ø 315/63 - 2 szt., 
Opaska samonaw. fischer Ø 225/40 - 7 szt., 
Opaska samonaw. fischer Ø 160/40 - 2 szt., 
Opaska samonaw. fischer Ø 110/40 - 8 szt., 
Opaska samonaw. hawle Ø 160/50 - 1 szt., 
Zasuwa hawle Ø 40 - 17 szt.

29.06.2001 
25.07.2001 
08.10.2001 
16.04.2002

35 645,05 453 199,10



2
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Szybisko,           
ul. Uzdrowiskowa, 
ul. Kotowskiego,        
ul. Truskawieckiej 

        79 532,31    W/III/14/ZGK/II/4/99 15.03.1999
Rura keramo Ø 150 - 169,50 mb. 
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 23 szt. 28.02.2001 4 307,94 75 224,37

3 LIM Sieć 
wodociągowa

ul. Ruczaj         60 990,00    W/II/165/SR/23/2000 15.09.5000

Rury PE Ø 110 - 187 mb
Zasuwa hawle Ø 100 - 2 szt. 
Zasuwa hawle Ø 80 - 4 szt.                
Zasuwa hawle Ø 50 - 7 szt.              
Hydrant podziemny Ø 80 - 3 szt.

22.02.2001 3 049,44 57 940,56

4

LIM Sieć 
kanalizacji 
ogólnospławne
j

ul. Ruczaj       181 900,00    W/II/167/SR/25/2000 15.09.2000
Rury kamionkowe Ø 400 - 190 mb
Studzienki z kręgów betonowych Ø 1200 -
9 szt. 

21.12.2000 9 095,04 172 804,96

5
LIM  
Kanalizacja 
ogólnospławna

ul. Zbrojarzy -
Krokusowa zad. II

      102 715,28    W/II/171/SR/26/2000 15.09.2000
Rury kamionkowe Ø 300 - 176,50 mb
Studzienki z kręgów betonowych Ø 1200 -
11 szt. 

31.10.2000 5 135,76 97 579,52

6 LIM Sieć 
wodociągowa

ul. Św. Jacka,
 os. Zakrzówek 

      131 253,46    
II/219/SR/74/99 
II/298/IN/113/98

30.08.1999 
06. 10.1998

Rura PE Ø 160 - 206,10 mb                
Rura PCV Ø 160 - 224,75 mb                
Rura PE Ø 110 - 62,65 mb                                                 
Hydrant p. pożarowyØ 80 - 5 szt.                                                            
Rura PCV Ø 225 - 64,60 mb                          
Zasuwa Ø 250 - 3 szt.                                
Zasuwa Ø 150 - 5 szt.                                  
Zasuwa Ø 80 - 5 szt.                                         

16.09.1999 
26.06.2000 

6 562,56 124 690,90

7 Przyłącza 
wodociągowe

os. Bronowice 
Wielkie 
ul. Ojcowska 
boczna, 
ul. Chmurna,      
ul. Jasnogórska 

        34 692,35    
W/III/43/ZGK/43/200
5 07.10.2005

Rura PE Ø 50 - 99,20 mb                          
Rura stalowa Ø 40 - 17,63 mb                
Zasuwa hawle Ø 40 - 8 szt.                
Opaska hawle Ø 100/40 - 8 szt.

28.03.2006 1 301,04 33 391,31

8 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Żabiniec         11 507,80    W/III/42/ZGK/42/200
5

07.10.2005 Rura PE Ø 50 - 21,81 mb                          
Przyłącz wodociągowy - 2 szt.

24.02.2006 431,46 11 076,34



9
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy 
uzupełnienie zad. 
IIb, IIc, III 
ul. Kormoranów, 
ul. Szparagowa 
boczna, 
ul. Golikówka 
boczna, 
ul. Albatrosów

      146 096,84    W/III/47/ZGK/47/200
5 03.10.2005

Rura hepworth Ø 150 - 159,40 mb
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 21 szt. 21.04.2006 5 478,66 140 618,18

10
Przyłącza
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kurdwanów Płd 
ul. Wyżynna  

      120 418,31    W/III/1/ZGK/1/2005 09.03.2005
Rura keramo Ø 150 - 94,14 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 17 szt. 17.02.2006 4 515,66 115 902,65

11
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej 

os. Bronowice 
Wielkie 
ul. Ojcowska 
boczna, 
ul. Chmurna,       
ul. Nawojowska

        66 869,86    W/III/51/ZGK/51/200
5

03.10.2005 Rura keramo Ø 150 - 46,82 mb
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 8 szt. 

28.03.2006 2 507,58 64 362,28

12
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice –
ul. Chałubińskiego, 
ul. Rymanowska

      113 036,80    W/III/35/ZGK/35/200
5

05.10.2005 Rura keramo Ø 150 - 114,75 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 14 szt.

27.04.2006 4 238,82
108 797,98

13
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bieżanów Płd, 
ul. Łaczka -
uzupełnienie

        47 086,94    W/III/46/ZGK/46/200
5

03.10.2005

Rura keramo Ø 150 - 44,50 mb
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 4 szt. 
Rura hepworth Ø 200 - 22,90 mb
Studzienka rewizyjna Ø 1200 - 1 szt.

07.04.2006 1 667,70 45 419,24

14
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Bieżanów Stary 
ul. Jędrzejczyka

      111 864,81    W/III/8/ZGK/8/2005 10.03.2005
Rura hepworth Ø 150 - 214 mb
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 26 szt. 07.04.2006 3 961,85 107 902,96

15
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim -
Kabel, 
ul. Rylskiego

        13 059,01    W/III/58/ZGK/ 
58/2005

15.11.2005 Rura hepworth Ø 150 - 15,90 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt.

29.03.2006 462,57 12 596,44

16
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim Stary, 
ul. Darasza

        72 811,50    W/III/45/ZGK/ 
45/2005 03.10.2005

Rura hepworth Ø 150 - 84,50 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 12 szt. 06.04.2006 2 578,73 70 232,77



17
Przyłącza  
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Siarczki

        21 613,29    
W/III/34/ZGK/34/200

5 05.10.2005
Rura keramo Ø 150 - 14,10 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt. 17.01.2006 765,51 20 847,78

18

Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławne
j

ul. Żabiniec         21 437,35    W/III/26/ZGK/26/200
5 05.10.2005

Rura kam. Ø 150 - 14,54 mb
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 3 szt. 24.02.2006 759,22 20 678,13

19

Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławne
j

os. Łagiewniki,       
ul. Żmichowskiej

        18 756,91    W/III/60/ZGK/60/200
5

15.11.2005 Rura hepworth Ø 150 - 30,10 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt.

30.03.2006 664,36 18 092,55

20 Przyłącza 
wodociągowe

os. Łagiewniki, 
ul. Żmichowskiej, 
ul. Strumienna

          4 621,50    W/III/56/ZGK/   56/05 14.11.2005

Rura PE Ø 50 - 13 mb
Zasuwa Ø 40 hawle - 2 szt. 
Opaska Ø 100/40 hawle - 1 szt. 
Opaska Ø 80/40 hawle - 1 szt.

30.03.2006 163,71 4 457,79

21
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie -
uzupełnienie, 
ul. Gryczana, 
ul. Konopna, 
ul. Łokietka, 
ul. Jęczmienna

        29 408,74    
W/III/28/ZGK/28/200

5 05.10.2005
Rura hepworth Ø 150 - 32,65 mb 
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 4 szt.

5.01.2006  
09.02.2006

980,32 28 428,42

22 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

ul. Młodzieży       192 634,88    
W/III/17/ZGK/17/200

0
28.04.2000

Rura keramo Ø 300 - 424,83 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 12 szt. 
Studnia rewizyjna Ø 1600 - 1 szt.

07.07.2000 6 019,80 186 615,08

23
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Młodzieży         33 631,05    
W/III/17/ZGK/17/200

0 28.04.2000
Rura keramo Ø 200 - 7,76 mb 
Rura keramo Ø 150 - 49,21 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 7 szt.

13.10.2000 1050,90 32 580,15

24
Przyłacza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim Stary 
ul. Morawiańskiego

        49 072,71    W/III/27/ZGK/27/200
5

05.10.2005 Rura hepworth Ø 150 - 48,35 mb 
Studzienka rewizyjna Ø 1000 - 8 szt.

07.06.2006 1 533,45 47 539,26

25
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim Stary 
ul. Czechowicza

      108 964,57    
W/III/52/ZGK/52/200

5
18.10.2005 Rura keramo Ø 150 - 97,50 mb 

Studnia rewizyjna Ø 1000 - 17 szt.
09.08.2006 3 405,15 105 559,42



26
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kostrze          
ul. Krzewowa        
ul. Falista

        96 262,89    
W/III/29/ZGK/29/200

5 05.10.2005
Rura keramo Ø 150 - 70,50 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 9 szt. 07.07.2006 3 008,25 93 254,64

27

Przyłącza 
kanalizacji 
ogolnospławne
j

ul. Goplany         66 244,51    W/III/59/ZGK/59/200
5 15.11.2005

Rura keramo Ø 150 - 34,63 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 7 szt. 26.07.2006 2 070,15 64 174,36

28 Przylącza 
wodociągowe

ul. Komuny 
Paryskiej boczna

        22 637,99    W/III/41/ZGK/41/200
5

07.10.2005

Rura PE TS SDR 11 Ø 50/40 Wavin -
53,33 mb 
Rura stal. Ocynk. Ø 40/32 - 26,35 mb 
Zasuwa Ø 50/40 hawle - 7 szt. 
Obejma Ø 50/40 hawle - 7 szt.

02.06.2006 707,40 21 930,59

29
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Sidzina ul. Na 
Klińcu

        48 579,45    
W/III/36/ZGK/36/200

5 05.10.2005
Rura keramo Ø 150 - 54,76 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 8 szt. 29.06.2006 1 518,15 47 061,30

30
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej 

ul. Komuny 
Paryskiej boczna

        43 319,23    
W/III/30/ZGK/30/200

5 05.10.2005
Rura keramo Ø 150 - 40,40 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 7 szt. 02.06.2006 1 353,75 41 965,48

31
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Lasogórska,       
ul. Moszyńskiego

      138 577,03    W/III/7/ZGK/7/2005 10.03.2005 Rura keramo Ø 150 - 132,40 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 26 szt.

13.07.2006 4 330,50 134 246,53

32 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Glogera         42 922,51    W/III/18/ZGK/18/200
6

03.03.2006

Rura PE Ø 50/40 - 50,50 mb 
Rura PE Ø 63/50 - 42,85 mb 
Rura stal. ocynk. Ø 6/4" - 17,50 mb 
Rura stal. Ocynk. Ø 2" - 2,50 mb 
Zasuwa hawle Ø 110/50 hawle - 7 szt. 
Zasuwa hawle Ø 110/63 hawle - 1 szt.

07.07.2006 1 341,30 41 581,21

33
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Sidzina            
ul. Tretówka

84 361,63
W/III/53/ZGK/53/200

5
02.11.2005 Rura keramo Ø 150 - 105,36 mb 

Studz. Rew. Ø 1000 - 13 szt.
06.10.2006 2 109,00 82 252,63

34
Przyłacza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Laskowa 29 659,79
W/III/33/ZGK/33/200

5 05.10.2005
Rura keramo Ø 150 - 26,90 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 4 szt. 28.07.2006 741,48 28 918,31



35
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Łuczanowice 
ul. Glinik,                 
ul. Bystronia,

77 094,67
W/III/32/ZGK/32/200

5 05.10.2005
Rura hepworth Ø 150 - 100,36 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 13 szt.

09.02.2006 
17.07.2006

1 927,32 75 167,35

36 Przyłącza 
wodociągowe

os. Rajsko -
Kosocice 
(ul. Golkowicka, ul. 
Szczawnicka)

11 370,50
W/III/54/ZGK/54/200

5 14.11.2005
Rura PE Ø 50/40 - 41,30 mb 
Zasuwa hawle Ø 100/50 - 2 szt. 09.02.2006 284,28 11 086,22

37 Przyłącza 
wodociągowe

os. Olszanica          
ul. Leśmiana,           
ul. Głogowiec

20 720,11 W/III/7/ZGK/7/2006 03.03.2006
Rura PE Ø 50/40 - 66,26 mb 
Rura stal. Ocynk. Ø 6/4" - 7,50 mb 
Zasuwa hawle Ø 110/50 - 5 szt.

07.07.2006 518,04 20 202,07

38

Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławne
j

ul. Krzywdy 49 679,13 W/III/48/ZGK/48/200
5 03.10.2005

Rura kam. Ø 150 - 68,30 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 5 szt. 27.07.2006 1 242,00 48 437,13

39
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Ruciana 8 930,61
W/III/33/ZGK/33/200

6 16.06.2006
Rura hepworth Ø 150 - 7,15 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 1 szt. 22.09.2006 223,32 8 707,29

40
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kostrze         
ul. Widłakowa

39 539,12 W/III/29/ZGK/29/200
6

19.05.2006 Rura keramo Ø 150 - 20,15 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt.

13.09.2006 988,44 38 550,68

41 Przyłącza 
wodociągowe ul. Krzywdy 23 546,97

W/III/44/ZGK/44/200
5 07.10.2005

Rura PE TS Ø 50/40 - 48,60 mb 
Zasuwa Jafar Ø 40  - 4 kpl. 
Przep. przył. - 1 kpl.

27.07.2006 588,72 22 958,25

42 Przyłącza 
wodociągowe

os. Mogiła -
Lesisko,              
ul. Powiatrowa,      
ul. Bardosa,       
ul. Kępska,            
ul. Kopaniec,      
ul. Na Niwach, 
ul. Samostrzelnika, 
ul. Żaglowa,      
ul. Zakarmie

50 791,32 W/III/6/ZGK/6/2006 03.03.2006

Rura PE Ø 50/40 - 188,05 mb 
Rura stal. - 16,90 mb 
Zasuwa Ø 110/50 - 8 szt. 
Zasuwa Ø 160/50 - 2 szt. 
Zasuwa hawle Ø 40 - 2 szt. 
Obejma hawle Ø 160/40 - 2 szt.

24.08.2006 
25.08.2006 

1 269,84 49 521,48



43 Przyłącza 
wodociągowe

os. Kościelniki 48 539,32 W/III/32/ZGK/32/200
6

16.06.2006

Rura PE Ø 50 - 104,24 mb 
Rura PE Ø 40 - 79,18 mb 
Rura stal. ocynk. Ø 6/4" - 15,00 mb 
Zasuwa hawle Ø 40 - 5 szt. 
Zasuwa hawle Ø 32 - 4 szt. 
Obejma Ø 110 - 8 szt. 
Obejma Ø 160 - 1 szt.

28.09.2006 1 213,44 47 325,88

44
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Mogiła -
Lesisko,              
ul. Powiatrowa,      
ul. Bardosa,       
ul. Kępska,            
ul. Kopaniec,      
ul. Na Niwach, 
ul. Samostrzelnika, 
ul. Żaglowa,      
ul. Zakarmie

8 904,78 W/III/8/ZGK/8/2006 03.03.2006 Rura keramo Ø 150 - 16,20 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt.

24.08.2006 222,60 8 682,18

45
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Kosocicka 5 868,38
W/III/10/ZGK/10/200

6 03.03.2006
Rura hepworth Ø 150 - 8,90 mb 
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 1 szt. 26.04.2006 146,76 5 721,62

46
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Skotniki, 
ul.Królówka

27 226,58 W/III/4/ZGK/4/2006 03.03.2006 Rura keramo Ø 150 - 27,20 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 6 szt.

13.09.2006 
17.10.2006

567,20 26 659,38

47
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Skotniki
ul.Skotnicka

222 977,91 W/III/28/ZGK/28/200
6

17.05.2006

Rura keramo Ø 150 - 216,05 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 15 szt.
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 4 szt.
Studnia rewizyjna Ø 1500 - 1 szt.

15.12.2006 4 645,40 218 332,51

48
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Swoszowice
ul.Chałubińskiego 
odc.Południowy

155 290,27
W/III/26/ZGK/26/200

6 03.03.2006
Rura kamionkowa Ø 150 - 173,70 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 22 szt. 19.10.2006 3 235,20 152 055,07

49
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Kurdwanów
ul.Cechowa,
ul.Wyżynna

11 299,61
W/III/60/KZK/60/200

6 10.11.2006
Rura keramo Ø 150 - 6,80 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 1 szt. 28.12.2006 235,40 11 064,21



50

Przyłącza 
kanalizacji 
ogólnospławne
j

os.Łagiewniki,
ul.Kryształowa,
ul.Pierzchówka

38 582,75 W/III/58/KZK/58/200
6

10.11.2006 Rura kamionkowa Ø 150 - 34 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 4 szt.

09.02.2007 803,80 37 778,95

51
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os.Sidzina,
ul.Błotniska

59 580,00
W/III/38/ZGK/38/200

6
19.07.2006 Rura kamionkowa Ø 150 - 71,01 mb

Studnia rewizyjna Ø 1000 - 10 szt.
06.10.2006 
01.12.2006

1 241,30 58 338,70

52
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

osTonie,
ul.Jęczmienna, 
ul.Konopna

20 755,93
W/III/12/ZGK/12/200

6 03.03.2006
Rura hepworth Ø 150 - 22,75 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt. 26.07.2006 432,40 20 323,53

53 Przyłącza 
wodociągowe

os.Tonie,
ul.Gaik

13 068,55 W/III/17/ZGK/17/200
6

03.03.2006
Rura PE Ø 50/40 - 34,00 mb
Rura stal. Ø 6/4" - 5,00 mb
zasuwa hawle Ø 110/50 - 3 szt.

07.07.2006 272,30 12 796,25

54 Przyłącza 
wodociągowe

os.Tonie, 
ul.Kaczorówka, 
ul. Waliszewskiego,
ul. Na Zielonki, 
ul. Gospodarska,
ul. Skotnicka,
ul. Na Budzyniu,
ul. Potoczek,
ul. Jęczmienna,
ul. Gaik,
ul.Łokietka boczna 

16 477,20
W/III/16/ZGK/16/200

6
03.03.2006

Rura PE Ø 50/40 - 58,90 mb
Rura stal. Ø 6/4" - 7,50 mb
Zasuwa hawle Ø 110/50 - 3 szt.

07.07.2006 343,30 16 133,90

55
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przewóz - aneks 
zad. I

24 963,89
W/III/11/ZGK/11/200

6 03.03.2006
Rura keramo Ø 150 - 18,15 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt. 13.12.2006 520,10 24 443,79

56
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przewóz,
ul. Łutnia

11 511,69 W/III/1/ZGK/1/2006 03.03.2006 Rura keramo Ø 150 - 10,35 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 2 szt.

13.12.2006 239,80 11 271,89

57
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kliny,
ul. Janowskiego,
ul. Pustynna

188 976,11
W/III/36/ZGK/36/200

6 19.07.2006
Rura kam. Ø 150 - 200,22 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 25 szt. 16.01.2007 3 937,00 185 039,11



58 Przyłącza 
wodociągowe

os. Kliny,
ul. Janowskiego,
ul. Pustynna

25 658,15
W/III/40/ZGK/40/200

6 19.07.2006
Rura PE Ø 50 - 35,78 mb
Zasuwa Ø 50 - 5 szt.
Zawór antyskażeniowy - 5 szt.

16.01.2007 534,50 25 123,65

59
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Soboniowice, ul. 
Kuryłowicza 
boczna, 
ul. Kukiełek 
Golkowickich, ul. 
Gruszczyńcskiego

94 310,70 W/III/9/ZGK/9/2006 03.03.2006

Rura keramo Ø 150 - 90,60 mb
Rura PE Ø 50 (tłoczny) - 12,85 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 13 szt.
Studnia rewizyjna Ø 1200 - 2 szt.
Zawór zwrotny i zasuwa - 2 szt.

23.02.2007 1 768,32 92 542,38

60
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kobierzyn, 
ul. Orleańska, 
ul. Babińskiego

44 304,53
W/III/34/ZGK/34/200

6
19.07.2006

Rura keramo Ø 150 - 35,44 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 6 szt.
Studnia rewizyjna Ø 800 żywica - 1 szt.

26.01.2007 830,70 43 473,83

61
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Prokocim Stary 
ul. Karpacka,
ul. Darasza, 
ul. Czechowicza, 
ul. Morawińskiego

63 303,11 A/III/57/KZK/57/2006 10.11.2006 Rura keramo Ø 150 - 40,44 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 6 szt.

05.03.2007 923,16 62 379,95

62
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Olszanica, 
ul. Majówny, 
ul. Stryjeńskiej,
ul. Jantarowa

178 153,53 W/III/3/ZGK/3/2006 03.03.2006
Rura keramo Ø 150 - 212,37 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 30 szt. 28.02.2007 2 598,05 175 555,48

63
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Rybitwy 
ul. Kawowa, 
ul. Kormoranów

48 870,75
W/III/64/KZK/64/200

6
05.12.2006 Rura hepworth Ø 150 - 42,74 mb

Studnia rewizyjna Ø 1000 - 8 szt.
23.02.2007 712,67 48 158,08

64
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Pytlasińskiego 
boczna

17 460,09
W/III/61/KZK/61/200

6 10.11.2006
Rura kam. Ø 150 - 17,50 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 3 szt. 18.01.2007 254,66 17 205,43

65
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Wróblowice ul. 
Niewodniczańskieg
o

178 085,09
W/III/59/KZK/59/200

6
10.11.2006 Rura kam. Ø 150 - 138,43 mb

Studnia rewizyjna Ø 1000 - 18 szt.
05.06.2007 2 597,07 175 488,02



66
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Przewóz,
ul. Pod Wierzbami, 
ul. Wrobela

58 762,44
W/III/56/KZK/56/200

6 10.11.2006
Rura hepworth Ø 150 - 43,83 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 7 szt. 17.04.2007 856,94 57 905,50

67
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Wadów, 
ul.Glinik, 
ul. Bystronia, 
ul. Glinik boczna, 
ul. Wadowska 
boczna

151 339,62
W/III/65/KZK/65/200

6 05.12.2006
Rura keramo Ø 150 - 142,50 mb
Studnia rewizyjna Ø  1000 - 17 szt.

12.12.2006 
23.03.2007

2 207,03 149 132,59

68 Przyłącza 
wodociągowe ul. Tetmajera 49 110,70 W/III/47/KZK/47/200

6 06.11.2006
Rura PE Ø  40/3, 7 - 171,41 mb
Zasuwa Ø 40/32 hawle - 10 szt. 09.02.2007 716,17 48 394,53

69 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wróblowice  15 505,95 W/III/49/KZK/49/200
6

06.11.2007

Rura PE Ø  50 - 61,52 mb
Zasuwa JAFAR Ø  40 - 2 szt.
Opaska hawle Ø  110/50 - 1 szt.
Opaska hawle Ø  160/50 - 1 szt.

03.01.2007 226,10 15 279,85

70 Przyłącza 
wodociągowe

os. Mogiła -
Lesisko, 
ul. Ptaszyckiego, 
ul. Graniczna, 
ul. Zagłoby, 
ul. Kmicica, 
ul. 
Wołodyjowskiego

30 390,75 W/III/54/KZK/54/200
6 06.11.2006

Rura PE Ø  50/40 - 85,51 mb
Rura stal. oc. Ø  6/4" - 12,50 mb
Zasuwa JAFAR Ø  40 - 8 szt.
Opaska nawiertna Ø 150/40 - 5 szt.
Opaska nawiertna Ø 110/40 - 3 szt.

08.06.2007 443,17 29 947,58

71 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wyciąże, 
ul. Podstawie, 
ul. Tymiankowa

59 496,53 W/III/52/KZK/52/200
6

06.11.2006

Rura PE TS Ø  40 - 197,07 mb
Rura PE TS Ø  50 - 24,55 mb
Zasuwa Ø 40 - 10 szt.
Zasuwa Ø 50 - 2 szt.

21.02.207 867,65 58 628,88

72 Przyłącza 
wodociągowe

os. Wadów, 
ul. Glinik boczna, 
ul. Jaskrowa, 
ul. Godebskiego,
ul. Figlewicza

28 510,75 W/III/46/KZK/46/200
6 06.11.2006

Rura PE Ø 50/40 - 35,60 mb
Rura PE Ø 40/32 - 37,40 mb
Rura stal. Ø 40 - 4 mb
Rura stal. Ø 32 - 5,8 mb
Zasuwa hawle Ø 40 - 3 szt.
Zasuwa hawle Ø 32 - 2 szt.
Opaska nawiertna hawle Ø 110/50 - 3 szt.
Opaska nawiertna hawle Ø 110/40 - 2 szt.

23.03.2007 415,80 28 094,95



73 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie 530 679,25 W/III/41/ZGK/41/200
0

17.05.2000 Rura keramo Ø 300 - 639,10 mb
Studnia rew. Ø 1200 - 24 szt.

31.08.2000 7 739,06 522 940,19

74
Przyłacza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Tonie 155 605,39 W/III/41/ZGK/41/200
0

17.05.2000 Rura keramo Ø 150 - 281,35 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 32 szt.

31.08.2000 2 269,26 153 336,13

75 Sieć kanalizacji 
sanitarnej

os. Sidzina zad. 1, 
zad. 2, zad. 2b, 
aneks 1i 2

1 361 536,63

W/III/15/ZGKII/15/99
W/III/7/ZGKII/7/98 

W/III/18/ZGK/18/200
0

15.03.1999 
09.03.1998 
28.04.2000

Rura keramo Ø 400 - 226,15 mb
Rura keramo Ø 300 - 2 188,02 mb
Studnia rew. Ø 1200 - 69 szt. 

18.08.2003 19 855,71 1 341 680,92

76
Przyłącza 
kanalizacji 
saniternej

os. Sidzina zad. 1, 
zad. 2, zad. 2b, 
aneks 1i 2

671 027,19

W/III/15/ZGKII/15/99
W/III/7/ZGKII/7/98 

W/III/18/ZGK/18/200
0

15.03.1999 
09.03.1998 
28.04.2000

Rura keramo Ø 150 mm - 1 521,74 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 128 szt. 

18.08.2003 9 785,79 661 241,40

77 Przyłącza 
wodociągowe

os. Bronowice 
Wielkie, 
ul. Szarotki

64 129,21
W/III/27/ZGK/27/200

6 16.05.2006
Rura PE TS Ø 50 mm - 234,21 mb
Opaska nawiertna Ø 150/50 - 15 szt.
Zasuwa Ø 40 - 15 szt.

31.01.2007 668,00 63 461,21

78
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Siarczanogórska

164 856,56 W/III/31/ZGK/31/200
6

02.06.2006 Rura keramo Ø 150 - 193,40 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 23 szt. 

18.01.2007 1 717,25 163 139,31

79
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Piaski Wielkie, 
ul. Kosocicka, 
ul. Hallera

26 160,57
W/III/39/ZGK/39/200

6 19.07.2006
Rura keramo Ø 150 mm - 36,90 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 4 szt. 13.03.2007 272,50 25 888,07

80
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Stary Gościniec 132 319,73
W/III/41/ZGK/41/200

6 31.07.2006
Rura kamionkowa Ø 150 mm - 171,07 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 24 szt. 25.05.2007 1 378,35 130 941,38

81 Przyłącza 
wodociągowe

os. Witkowice, 
ul. Głogowa boczna 

18 163,53 W/III/50/KZK/50/200
6

06.11.2006 Rura PE TS Ø 50 mm - 49,20 mb
Zasuwa Ø 40 z obudową i kluczem 5 szt.

07.02.2007 189,20 17 974,33

82
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Witkowice, 
ul. Głogowa boczna 

30 637,35
W/III/63/KZK/63/200

6 05.12.2006
Rura kamionkowa Ø 150 - 25,70 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 5 szt. 07.02.2007 319,15 30 318,20



83 Przyłącza 
wodociągowe

os. Bronowice 
Wielkie, 
ul. Stawowa

65 830,52 W/III/5/ZGK/5/2006 03.03.2006

Rura PE Ø 50/40 mm - 168,20 mb
Rura PE Ø 63/50 mm - 32,80 mb
Rura stal. Ø 6/4" - 15,00 mb
Rura stal. Ø 2" - 3,00 mb
Opaska hawle Ø 200/50 - 1 szt.
Opaska hawle Ø 100/50 - 13 szt.
Zasuwa Ø 40 - 11 szt.
Zasuwa Ø 50 - 3 szt.

25.01.2007 685,75 65 144,77

84
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Swoszowice, 
ul. Warszewicza 

33 308,99
W/III/62/KZK/62/200

6 10.11.2006
Rura hepworth Ø 150 - 32,89 mb
Studnia rewizyjna Ø 1000 - 5 szt. 29.05.2007 277,56 33 031,43

85 Przyłącza 
wodociągowe

os. Krzesławice, 
ul. Wąwozowa, 
ul. Lehra -
Spławińskiego, 
ul. Kleinera 

124 004,72 W/III/51/KZK/51/200
6 06.11.2006

Rura PE Ø 40/32 mm - 355,24 mb
Rura stal. Ocynk. Ø 6/4 - 65,00 mb
Opaska nawiertna Ø 100/40 - 30 szt. 
Zasuwa Ø 32 JAFAR - 30 szt. 

31.08.2007 1 033,36 122 971,36

86 Przyłącza 
wodociągowe ul. Unruga 5 914,53

W/III/53/KZK/53/200
6 06.11.2006

Rura PEØ 50 - 12,23 mb
Rura stal. ocynk Ø 6/4" - 5 mb
Zasuwa JAFAR Ø 40 - 2 szt.
Opaska nawiertna Ø 110/40 - 2 szt.

05.03.2007 49,28 5 865,25

87 Przyłącza 
wodociągowe ul. Malinowa 68 512,91 W/III/9/KZK/9/2007 23.03.2007

Rura PE Ø 40/32 - 194,85 mb
Rura stal. ocynk Ø 40 - 44,15 szt.
Zasuwa JAFAR Ø 50 - 13 szt.
Opaska hawle Ø 100/50 - 13 szt.

20.06.2007 570,96 67 941,95

88 Przyłącza 
wodociągowe

os. Krzesławice, 
ul. Wąwozowa 

21 214,95 W/III/4/KZK/4/2007 23.03.2007

Rura PE Ø 40/32 mm - 62,00 mb
Rura stal. ocynk Ø 32 - 12,90 mb
Opaska nawiertna Ø 110/40 - 5 szt.
Zasuwa Ø 32 JAFAR - 5 szt.

13.07.2007 176,80 21 038,15

89 Przyłącza 
wodociągowe

os. Olszanica, 
ul. Wyżgi 5 025,11 W/III/KZK/8/2007 23.03.2007

Rura PE Ø 50 mm - 4,30 mb
Obejma nawiertna Ø 100/50 - 1 szt.
Zasuwa Ø 40 - 1 szt.

06.09.2007 31,41 4 993,70

90 Przyłącza 
wodociągowe

ul. Tretówka 9 240,71 W/III/7/KZK/7/2007 23.03.2007

Rura PE Ø 40/32 mm - 27,60 mb
Rura stal. ocynk Ø 32 - 5,00 mb
Opaska nawiertna hawle Ø 110/50 - 2 szt.
Zasuwa Ø 50 JAFAR - 2 szt. 

04.07.2007 57,75 9 182,96



91 Przyłącza 
wodociągowe ul. Złocieniowa 16 348,35

W/III/10/KZK/10/200
7 23.03.2007

Rura PE Ø - 40/32 mm - 59,90 mb
Rura stal. ocynk Ø 40/32 - 3,00 mb
Opaska nawiertna hawle Ø 200/40 - 3 szt.
Zasuwa Ø 32 JAFAR - 3 szt.

28.06.2007 102,18 16 246,17

92 Przyłącza 
wodociągowe ul. Zygmuntowska 8 276,67 W/III/5/KZK/5/2007 23.03.2007

Rura PE Ø 50/40 - 15,20 mb
Rura stal. ocynk Ø 40 - 2,50 mb
Zasuwa Ø 50 - 2 szt.
Obejma nawiertna Ø 100/50 - 2 szt. 

06.09.2007 51,72 8 224,95

93 Przyłącza 
wodociągowe

os. Kobierzyn, 
ul. Kobierzyńska 
boczna

14 572,73 W/III/12/KZK/12/200
7

23.03.2007

Rura PE Ø 50 mm - 28,43 mb
Rura stal. Ø 6/4" - 8,00 mb
Opaska hawle Ø 100/50 - 4 szt.
Zasuwa Ø 40 - 4 szt.

13.09.2007 91,08 14 481,65

94
Przyłącza 
kanalizacji
sanitarnej

os. Olszanica cz. 
płn., ul. Powstania 
Styczniowego, 
ul. Porzecze

18 715,57 W/III/33/KZK/33/200
7

02.04.2007 Rura keramo Ø 150 mm - 20,40 mb
Studnia rew. Ø 1000 - 2 szt.

27.04.2007 
06.09.2007

116,97 18 598,60

95
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Soboniowice, ul. 
Kuryłowicza 
boczna, 
ul. Chanieckiej

16 941,88
W/III/17/KZK/17/200
7 30.03.2007

Rura kamionkowa Ø 150 - 14,10 mb
Studnia rew. Ø 1000 - 3 szt. 05.06.2007 105,90 16 835,98

96
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

os. Kobierzyn 39 317,22 W/III/30/KZK/30/200
7

02.04.2007 Rura keramo Ø 150 mm - 37,06 mb
Studnia rew. Ø 1000 - 6 szt.

13.09.2007 245,73 39 071,49

97
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Kocmyrzowska 24 003,52 W/III/25/KZK/25/200
7

02.04.2007 Rura hepworth Ø 150 mm - 18,50 mb
Studnia rew. Ø 1000 - 3 szt.

07.08.2007 150,03 23 853,49

98
Przyłącza 
kanalizacji 
sanitarnej

ul. Zygmuntowska 12 800,31
W/III/22/KZK/22/200
7 30.03.2007

Rura hepworth Ø 150 - 10,36 mb
Studnia rewiz. Ø 1000 - 2 szt. 06.09.2007 80,01 12 720,30

OGÓŁEM
   
 8 653 487,64    212 532,97 8 440 954,67


